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 Ulbrokas bibliotēka E-prasmju praktiskajās apmācībās novada iedzīvotājiem nodrošināja iespēju 

pilnveidot un atklāt informācijas komunikāciju tehnoloģiju (IKT) piedāvātās iespējas, kas sakārtotu 

zināšanu veidā atrodamas dažādu mājaslapu un sociālo tīklu tīmekļa vietnēs. Dalībnieki praktiski 

apskatīja Stopiņu novada ziņu un jaunumu mājaslapu, to struktūru. Komunikācijas iespēja un darbība 

sociālajos tīklos joprojām ir aktuāla saziņas forma, kas pieprasa apmācību lietotāja profila izveidei -

Draugiem.lv, Skype, Youtube, Twitter, Facebook, Flickr un citās tīmekļa vietnēs. Gan teorētiskās, gan 

praktiskās zināšanas un iemaņas darbam ar datoru nepieciešamas apmācībai par Valsts un 

pašvaldību e – pakalpojumu izmantošanas iespējām. Ikdienas norēķini nav iedomājami bez 

elektronisko pakalpojumu web lapām par komunālajiem pakalpojumiem – īres rēķinu apmaksa, 

elektrības, gāzes, televīzijas, telekomunikācijas un citu pakalpojumu pieeja interneta vietnēs atvieglo 

daudzu pašvaldību veidlapu un normatīvo aktu pieejamību.  

 



Gadskārtējais projekts, apmācīt iedzīvotājus datora lietošanā un iedrošināt izmantot mūsdienu 

tehnoloģijas ikdienā, ir tikai viens solis no minētajām darbībām. Prasme un pārliecība jāiegūst 

sistemātiskā darbā un vēlmē iesaistīties elektroniskajos procesos, kas arvien ieņem nozīmīgu lomu 

savstarpējā komunikācijā. Aicinām ikvienu interesentu neapstāties pie jaunatklātā informācijas klāsta, 

bet turpināt ikdienā strādāt un pilnveidot savas e – prasmes.  

E - apmācības nodarbinātībai un IKT karjerai šogad tika organizētas semināra nodarbībā par Dažādo 

valsts reģistru pieejamību un to efektīvu izmantošana, piedāvājot iespēju uzņēmējiem, iestāžu un 

pašvaldību darbiniekiem uzzināt dažādo datu pieejamību publiskajos reģistros un kā šo informāciju 

efektīvi izmantot.  

Kopumā esam vērsuši uzmanību IKT prasmju nozīmei un attīstībai gan tiem, kas uzsāk datora un 

interneta lietošanu, gan tiem, kam e – prasmes kalpo nodarbinātībai, e – prasmju novērtēšanas 

metodēm un tiešsaistes rīkiem.  

Vizuālo atainojumu par novada iedzīvotāju e – apmācību elektroniskajā vidē atradīsiet Ulbrokas 

bibliotēkas tīmekļa vietnes sadaļā galerijas 

http://www.stopini.lv/lv/kultura/ulbrokashttp://www.stopini.lv/lv/kultura/ulbrokas-biblioteka/galerijas/e-

prasmes-2014biblioteka/galerijas/e-prasmes-2014  

Daiga Brigmane,  

Stopiņu novada Ulbrokas bibliotēkas vadītāja  

(31.03.2014.)  
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